
BOLETIN INFORMATIVO                                              

    
______________________________________________________________________________________________

          ______________________________________________________________________________________________

EL SEÑOR MINISTRO DE JUSTICIA Y SEGURIDAD

COMUNICA

     
SUMARIO

 
   
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
PARA CONOCIMIENTO DEL PERSONAL 

 
LA PLATA, 15 de agosto de 2013. 
 

VISTO el presente expediente N° 21.100-613.413/12 y su agregado N° 
21.100-613.414/12, y 

 
CONSIDERANDO: 
 

Que la empresa “GRUPO CJT S.A.”, solicita su habilitación como prestadora 
de servicios de seguridad privada; 

 
Que la Asesoría Letrada de Policía ha tomado intervención en el ámbito de 

su competencia; 
 
Que de la documentación agregada surge que se encuentran cumplidos los 

recaudos legales, salvo el requisito previsto en el artículo 8° inciso 2° de la Ley N° 12.297, respecto 
del señor Raúl Alberto Escalada; 

 
Que en dicho contexto, corresponde otorgar en forma provisoria, la 

habilitación solicitada por la empresa “GRUPO CJT S.A.”; 
 
Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por 

los artículos 1°, 9° y 18 de la Ley N° 13.757 y sus modificatorias, artículo 43 inciso “a” de la Ley N° 
12.297 y las propias del cargo; 

 
Por ello, 

 
EL MINISTRO DE JUSTICIA Y SEGURIDAD 

DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES 
 

RESUELVE: 

 

Nº 33 
 
 

           LA PLATA, viernes 23 de agosto de 2013 
 
 

 

 

* RESOLUCIÓN Nº 1829, HABILITANDO PROVISORIAMENTE A LA EMPRESA 
“GRUPO CJT S.A.”, COMO PRESTADORA DE SERVICIOS DE SEGURIDAD 
PRIVADA. 

* RESOLUCIÓN Nº 1832,  EXCLUYENDO, INCORPORANDO Y DESIGNANDO EN EL 
GRADO INICIAL DE OFICIAL DEL SUBESCALAFÓN GENERAL, DE LOS CADETES 
Y CADETAS INCORPORADOS EN LA ESCUELA DE POLICÍA “JUAN VUCETICH”. 

* SUPLEMENTO DE SIN EFECTO DE CAPTURAS. 
* SUPLEMENTO ESPECIAL DE MENORES. 
* SUPLEMENTO DE SECUESTROS. 



Ministerio de Justicia y Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 
 

 

 
 

-2-

ARTÍCULO 1º.- Proceder a la habilitación provisoria en el ámbito de la provincia de Buenos Aires de 
la empresa denominada “GRUPO CJT S.A.” como prestadora de servicios de seguridad privada, cuya 
responsabilidad comercial recae en la mencionada sociedad con sede en la calle Talcahuano N° 191 de 
la localidad de Banfield, Partido de Lomas de Zamora. 
 
ARTÍCULO 2º.- Autorizar a ejercer el cargo de Jefe de Seguridad al Sargento (R) de la Policía Federal 
Argentina Don Raúl Alberto Escalada, titular del D.N.I. N° 10.672.267. 
 
ARTÍCULO 3º.- Registrar, comunicar, notificar y pasar a la Oficina Provincial para la Gestión de la 
Seguridad Privada, publicar, dar al Boletín Oficial. Cumplido, archivar. 
 
RESOLUCIÓN Nº 1829. 
 

Dr. RICARDO CASAL 
Ministro de Justicia y Seguridad 
de la Provincia de Buenos Aires 

__________________ 
 

LA PLATA, 15 de agosto de 2013. 
 

VISTO el expediente Nº 21.100-819.666/13 con su agregado Nº 21.100- 
819.697/13, por cuyas actuaciones tramita la designación en el grado inicial de Oficial del 
Subescalafón General, de los Cadetes y Cadetas incorporados en la Escuela de Policía “Juan Vucetich”, 
y 
 
CONSIDERANDO: 
 

Que por Resolución Nº 897 de fecha 30 de mayo de 2013, se incorporó a los 
Cadetes y Cadetas en la Escuela de Policía “Juan Vucetich”; 

 
Que mediante Resolución Nº 2669 de fecha 28 de diciembre de 2012, se 

designó en el grado inicial de Oficial Subayudante del Subescalafón Administrativo de las Policías de la 
Provincia de Buenos Aires a la ciudadana Fernanda Gabriela MONTOYA, legajo Nº 188.162; 

 
Que la Oficial Subayudante del Subescalafón Administrativo MONTOYA 

desistió del nombramiento referido en virtud de encontrarse cursando en la Escuela de Policía “Juan 
Vucetich”; 

 
Que se propicia la exclusión de la ciudadana MONTOYA de la Resolución Nº 

2669/12, incorporándola a partir del 1° de octubre de 2012 como cadeta en la Escuela de Policía “Juan 
Vucetich”, y la designación de los Cadetes y Cadetas en el grado inicial de Oficial del Subescalafón 
General que han aprobado con fecha 18 de junio de 2013 la totalidad de los espacios curriculares 
correspondientes; 

 
Que el artículo 14 del Anexo del Decreto Nº 1050/09 establece que: “Los 

nombramientos de Oficial de Policía y Oficial Subayudante de los Subescalafones General y Comando, 
respectivamente, se efectuarán a partir del día 1° del mes siguiente al de la fecha de aprobación de 
los cursos de ingreso, a partir de la cual tendrán los derechos y obligaciones correspondientes a su 
carrera y relativos al grado de ingreso.”; 

 
Que ha intervenido la Dirección General de Administración, a través de la 

dependencia con injerencia en la materia, comprometiendo el gasto emergente de la incorporación 
tramitada y de la designación propiciada, en la partida presupuestaria pertinente; 

 
Que de los datos obrantes en el sistema de información centralizado de la 

Dirección Provincial de Personal, no surgen antecedentes de incompatibilidades e inhabilidades 
respecto de los Cadetes y Cadetas cuyo nombramiento tramita; 

 
Que encontrándose reunidos los requisitos exigidos por la normativa 

aplicable, es procedente acceder a lo solicitado; 
 
Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por 

las Leyes Nº 13.757 y sus modificatorias, y Nº 13.982, y el Decreto Nº 1050/09; 



Boletín Informativo Nº 33 

 -3-

 
Por ello, 

 
EL MINISTRO DE JUSTICIA Y SEGURIDAD 

DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES 
 

RESUELVE: 
 
ARTÍCULO 1º.- Excluir en el MINISTERIO DE JUSTICIA Y SEGURIDAD de los alcances de la 
Resolución Nº 2669/12, a la Oficial Subayudante del Subescalafón Administrativo Fernanda Gabriela 
MONTOYA (DNI. 33.746.305 - clase 1981), legajo N° 188.162, por los motivos expuestos en los 
considerandos. 
 
ARTÍCULO 2º.- Dar por incorporada, a partir del 1° de octubre de 2012, en calidad de Cadeta, en la 
Escuela de Policía “Juan Vucetich”, a la ciudadana Fernanda Gabriela MONTOYA (DNI. 33.746.305 - 
clase 1981), legajo N° 188.162, por los motivos expuestos en los considerandos. 
 
ARTÍCULO 3º.- Designar en el MINISTERIO DE JUSTICIA Y SEGURIDAD, a partir del 1° de julio de 
2013, en el grado inicial de Oficial del Subescalafón General, a los Cadetes y Cadetas incorporados en 
la Escuela de Policía “Juan Vucetich”, cuyos datos de individualización se consignan en el ANEXO 
ÚNICO, que consta de tres (3) fojas y forma parte integrante del presente acto administrativo, por los 
motivos expuestos en los considerandos. 
 
ARTÍCULO 4º.- El gasto que demande el cumplimiento de los artículos 2° y 3° de la presente, será 
atendido con la siguiente nomenclatura presupuestaria: Jurisdicción 111.16 Entidad 02 - Categoría de 
Programa: ACO - 0003 - Finalidad 2 - Función 01 - Fuente de Financiamiento 1.1 - Partida Principal 1 - 
Partida Subprincipal 1 - Régimen Estatutario 03 - Agrupamiento Ocupacional 08, Presupuesto General 
Ejercicio 2013 - Ley Nº 14.393. 
 
ARTÍCULO 5º.- Registrar, comunicar, notificar a la Secretaría de Personal y Políticas de Recursos 
Humanos, publicar en el Boletín Informativo y pasar a la Dirección General de Recursos Humanos, 
Organización y Procedimientos, Dirección de Personal – Regímenes Policiales. Cumplido, archivar. 
 
RESOLUCIÓN Nº 1832. 

Dr. RICARDO CASAL 
Ministro de Justicia y Seguridad 
de la Provincia de Buenos Aires 

__________________ 
 

ANEXO ÚNICO 

Orden Apellido y Nombres DNI Clase Legajo 

1 ABREGU MARIA ELIZABETH 32664622 1986 188302 

2 ACOSTA LEONARDO GABRIEL 36717643 1992 188303 

3 ACUÑA SILVANA ELISABET 30487698 1984 188304 

4 ALDERETE GUZMAN MAYRA PRISCILA 38638059 1990 188305 

5 AMPUERO CINTIA PAOLA 45736496 1992 188306 

6 ARRAMENDI JONATAN EMANUEL 34462343 1989 188307 

7 ARTIGAS ELIANA YAMILA SAMANTA 32738264 1986 188308 

8 AVILA SERGIO DANIEL 32319237 1986 188309 

9 BARRIONUEVO ASTRID LUCIANA 36648391 1991 188310 

10 BARROS JESICA MABEL 31743225 1985 188311 

11 BASAURE MIRANDA JONATHAN DAVID 29078842 1981 188312 

12 BENITEZ ITATI SOLEDAD 33106103 1987 188313 

13 BILLORDO MICAELA GISELLE 37066094 1992 188314 

14 BLANCO CAROLINA MARIEL 35720084 1991 188315 

15 BOTELLO NOELIA ALEJANDRA 29567217 1982 188316 

16 BRITOS BEATRIZ NOEMI 34806546 1989 188317 



Ministerio de Justicia y Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 
 

 

 
 

-4-

17 BRIZUELA MARCELO ADRIAN 37239317 1993 188318 

18 CABALLERO YESICA SOLANGE 35136917 1990 188319 

19 CABRERA JAZMIN GISELE 33405346 1986 188320 

20 CACERES YANINA SOLEDAD 34931482 1989 188321 

21 CALVO VIVIANA SILVIA 30464394 1983 188322 

22 CANCHE ANALY JOANA 34439894 1989 188323 

23 CARABAJAL LILIANA ROMINA 34810028 1989 188324 

24 CARABAJAL MATIAS DAMIAN 32319122 1985 188325 

25 CARBALLO LUCIANA EVANGELINA 30140059 1983 188326 

26 CASASOLA MATIAS DANIEL 34349103 1988 188327 

27 CAZON VIVIANA GABRIELA 28763917 1981 188328 

28 CEA JUAN MANUEL 34376934 1989 188329 

29 CHAVEZ ROBERTO CARLOS 34174805 1988 188330 

30 CISNEROS MAXIMILIANO GABRIEL 33505908 1988 188331 

31 COHELLO DAIANA BELEN 35336218 1991 188332 

32 CONTI ANA MARIBEL 33506096 1988 188333 

33 CORIA GUILLERMO ALEJANDRO 31692819 1985 188334 

34 CORONEL SAMANTA EDITH 32094693 1985 188335 

35 CRISTIANELLI NOELIA SABRINA 33108306 1987 188336 

36 CRUZ MARIA ROSA 33746194 1988 188337 

37 DE SAN MIGUEL LEONARDO VALENTIN 37482110 1993 188338 

38 DELEVILLE MARIA SOL 37052213 1992 188339 

39 DIAZ MEDINA NANCY PAOLA 34806956 1989 188340 

40 DIAZ VALDEZ SOLANGE ALEJANDRA 33782514 1988 188341 

41 DUARTE CESAR NICOLAS 36172913 1990 188342 

42 DURAN ANALIA ELIZABETH 33415832 1987 188343 

43 ECHEGARAY MARIANA BEATRIZ 32006903 1986 188344 

44 ESPECHE FLORENCIA AYELEN 34750068 1989 188345 

45 ESTEBAN MAXIMILIANO DAVID 35402632 1990 188346 

46 ESTRADA MAYRA LUZ 33662770 1986 188347 

47 FERNANDEZ FLAVIA DORA 30098559 1982 188348 

48 FERNANDEZ GISELA MARINA 38156035 1994 188349 

49 FERNANDEZ YESICA YANINA 34728802 1989 188350 

50 FERREYRA JUAN MANUEL 33114736 1987 188351 

51 FLEITAS MARIA FLORENCIA 35610608 1990 188352 

52 FORNI JUAN IGNACIO 37803409 1993 188353 

53 FRAGOSO LILIANA NOEMI 28556599 1981 188354 

54 GALLEGOS CRISTINA VANESA 29229719 1981 188355 

55 GALLO YESICA VIVIANA 33186464 1987 188356 

56 GALVAN SOFIA SOLEDAD 36901841 1992 188357 

57 GALVEZ MARA ELIZABETH 39598236 1991 188358 

58 GARCIA ANTONELLA BELEN 37549592 1993 188359 



Boletín Informativo Nº 33 

 -5-

59 GARCIA LILIAN CRISTINA 29699461 1982 188360 

60 GASPERO OSVALDO HECTOR 35760198 1986 188361 

61 GAUNA DIEGO JAVIER 32720753 1986 188362 

62 GAUNA MATIAS NAHUEL 36247513 1990 188363 

63 GEREZ CECILIA MARIA ISABEL 31648989 1985 188364 

64 GEREZ MARISOL CELESTE CATERINA 40457847 1992 188365 

65 GIORDANO IGNACIO RAFAEL 32008112 1985 188367 

66 GOMEZ ANGEL GERARDO 29018771 1981 188368 

67 GOMEZ BENAVIDES JULIETA ROSANA 34169926 1988 188369 

68 GOMEZ CINTIA ISABEL 37482072 1993 188370 

69 GOMEZ RUBEN DARIO 33489699 1988 188371 

70 GONZALEZ DIEGO ROBERTO 38287584 1994 188372 

71 GONZALEZ EMMANUEL DAVID 33505691 1987 188373 

72 GRAZIANO YANINA LUJAN 34252639 1988 188374 

73 GRIGNETTI GISELA LUJAN 33590645 1987 179054 

74 GUARDIA ALEXIS LEONEL 32714640 1986 188375 

75 GUTIERREZ PAMELA ELIZABETH 32666041 1986 188377 

76 GUZMAN RODRIGUEZ SABRINA ELIZABETH 36845519 1992 188378 

77 HERES ROMINA PAOLA 33899200 1988 188379 

78 HERRERA LUIS AURELIO 31135485 1985 188380 

79 HERRERA SILVANA ANGELICA 31612581 1985 188381 

80 HUDSON JUAN CRUZ 31936506 1985 188382 

81 IBAÑEZ GRACIELA MAGDALENA 37881332 1993 188383 

82 IRIBARREN ROMINA SOLEDAD 36901742 1992 188384 

83 JATTAR NICOLAS JACINTO 36763063 1992 188385 

84 JUAREZ JESICA YAEL 34252612 1988 188386 

85 JUAREZ MONICA SOLEDAD 34947940 1989 188387 

86 KIBE PABLO ALBERTO 37058515 1992 188388 

87 LANDAIRA MARINA SOLEDAD 35892433 1991 188389 

88 LEDESMA SAULO PABLO 32024178 1986 188390 

89 LEGUIZAMON LUCIA 38352973 1990 188391 

90 LLANES LAURA SOLEDAD 31381262 1984 188393 

91 LOPEZ DARIO MARTIN 33103677 1987 188394 

92 LOPEZ LARRAZA SABRINA 30876819 1984 188395 

93 LOPEZ LUIS ALBERTO 31899649 1985 188396 

94 MAIDANA ABIGAIL SOLANGE 30815887 1984 188397 

95 MALAGA RAUL ALEJANDRO 33059947 1987 188398 

96 MARANO-ACEVEDO ROMINA GABRIELA 33113636 1987 188399 

97 MARCHETTI VICTOR MANUEL 34682053 1989 188400 

98 MARECO JOSE BERNARDO 34670237 1989 188401 

99 MARTINEZ ALDO MATIAS 33040213 1987 188402 

100 MARTINEZ NATALIA BEATRIZ 29734987 1982 183033 

101 MAYDANA LUCIANA ELIZABETH 36748958 1991 188403 

102 MEDINA JOHANNA BELEN 36396411 1991 188404 



Ministerio de Justicia y Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 
 

 

 
 

-6-

103 MESA MAXIMILIANO MATIAS 36819588 1992 188406 

104 METZLER VERONICA BEATRIZ 37363825 1992 188407 

105 MILITELLO VERONICA NOEMI 32870270 1986 188408 

106 MIÑO NAZARENO SEBASTIAN 31785509 1985 188409 

107 MONTIEL JOSE AUGUSTO 36675164 1992 188411 

108 MONTOYA FERNANDA GABRIELA 33746305 1981 188162 

109 MORENO ARIEL RICARDO 34174820 1988 188412 

110 MORENO DANIEL EDUARDO 35889103 1991 188413 

111 MORFIL JESICA DAIANA 35342935 1990 188414 

112 MUÑOZ AGUILERA VANESA ROXANA 30587421 1984 188415 

113 NIZ MARIELA BEATRIZ 30975256 1983 188416 

114 OITANA ROCIO CRISTINA 30943248 1984 188417 

115 ORTIZ NAHUEL FACUNDO 38287259 1993 188419 

116 PAEZ JESSICA NAIR 36273125 1991 188420 

117 PENAYO DAMIAN IVAN 31033214 1984 188421 

118 PERAFAN EZEQUIEL DANIEL 36214036 1991 188422 

119 PERALTA GISELA ROMINA 33209564 1987 188423 

120 PEREZ DEBORAH BELEN 37824377 1993 188424 

121 PEREZ GEORGINA MICAELA 29577296 1982 188425 

122 PIÑERO JORGE LUIS 33368263 1987 188427 

123 PINTO JULIETA MAGALI CANDELARIA 35940953 1991 188426 

124 PRUNNER WALTER RUBEN 33434801 1988 188428 

125 RAMALLO BRAIAN IVAN 37676211 1993 188429 

126 RAMIREZ LEONARDO DAVID 33667262 1988 188430 

127 RAMIREZ SAMANTA CATERINA 40760335 1993 188431 

128 REDRUELLO EMILIANO EZEQUIEL 32334574 1986 188432 

129 RIVERO YESICA YANINA 32792417 1986 188433 

130 RODRIGUEZ MARIA FLORENCIA 36069640 1991 188435 

131 RODRIGUEZ SONIA ANALIA 31119375 1984 188436 

132 ROJAS MAXIMILIANO JAVIER 32485863 1986 188437 

133 ROMERO FATIMA JEANETTE 37819237 1993 188438 

134 ROMERO JUAN JOSE 32610330 1986 188439 

135 ROMERO RICARDO JAVIER 39154949 1990 188440 

136 ROSALES SIOMARA ROMINA 37930180 1994 188441 

137 RUIZ EMILCE CARLOTA 32172461 1987 188442 

138 SAGARDOYHEGUY JORGELINA BEATRIZ 29577873 1982 188443 

139 SAMBRAN LORENA SOLEDAD 37750070 1991 188444 

140 SANABRIA GASTON 34516310 1989 188445 

141 SANDOVAL MARIA ELENA 30586297 1983 188447 

142 SAPPIA BRENDA SILVANA 36161508 1991 181673 

143 SEBASTIAN REYES MILAGROS DELIA 37945959 1994 188448 

144 SEGOBIA ELISABET FELISA 35152257 1990 188449 



Boletín Informativo Nº 33 

 -7-

145 SOCOLOVSCI ARIAS RICARDO JAVIER 29839765 1982 188450 

146 SOSA ELIO MARTIN 30906694 1984 188451 

147 SOSA GABRIELA SOLEDAD 36064393 1991 188452 

148 STOICCO LUCIA CECILIA 29278768 1982 188453 

149 TANCREDI CINTIA ROMINA 34948082 1989 188454 

150 TEMPIO AZUCENA DANIELA 31681634 1985 188455 

151 TERRAZAS GUZMAN FRANCO OSCAR 37920569 1994 188456 

152 TOJEIRO YANINA SOLEDAD 34532226 1989 188457 

153 TOLOSA LUDMILA EVELIN 37314263 1992 188458 

154 TOME MARTIN IGNACIO 31073811 1984 188459 

155 TORRES ABREU GERMAN ALBERTO 36188266 1991 188460 

156 URQUIZA YANINA CECILIA 29485155 1982 188461 

157 VARGAS ROSALIA MARTA 30139293 1983 188462 

158 VAZQUEZ NOVOA SOFIA LORENA 37842160 1993 188463 

159 VELOZO JAVIER ALEJANDRO 31896148 1986 188464 

160 VERA FLAVIA YESICA 31688765 1986 188465 

161 VERA MARIA ELENA 42312116 1986 188466 

162 VERGARA FERNANDEZ SARA ISABEL 36069113 1991 188467 

163 VIDAL FERNANDO EZEQUIEL 29268156 1982 182077 

164 VIGNOLES NADIA SOLEDAD 34796358 1989 188468 

165 VILLANUEVA CLAUDIO MAXIMILIANO 34516659 1989 188469 

166 VILLEGAS GALA 38017557 1994 188470 

167 ZALAZAR MELINA MARIBEL 37381106 1991 188471 

168 ZAMUSZYNSKHY GENESIS ALEJANDRA 38661094 1994 188472 

169 ZURITA WALTER OMAR 36325268 1991 188473 

___________________ 
 
 
 
 
 

Dr. RICARDO CASAL 
Ministro de Justicia y Seguridad 
de la Provincia de Buenos Aires 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
NOTA: Término 24 horas deberá tomar conocimiento del Boletín Informativo la totalidad del 
personal policial.   
CONSULTAS: Boletín Informativo, teléfonos (0221) 423-1750 Internos 73131/ 73132 /73133.  
Correo Electrónico: boletininformativo@mseg.gba.gov.ar 
Sitio Web: www.mjys.gba.gov.ar 
 



Ministerio de Justicia y Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 
 

 

 
 

-8-

                                              

POLICIA

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

 
 
 
 

 

SUPLEMENTO DE SIN EFECTO DE 
CAPTURAS 

 
 
1.- N.N.: como de 35 a 40 años, altura 1,70 mts., peso 80 kgs., cutis blanco, cabello castaño claro y 
ojos marrones. Ordenarla Juzgado de Garantías N° 1 a cargo de la Dra. Adriana Alicia Myszkin, del 
Departamento Judicial Quilmes. Causa T 1429, caratulada “ESTAFA”. DTE. VIVAS LAURA MABEL. Se 
deja sin efecto la captura que circula en la Orden del Día N° 28259, inc. 47, bajo Expediente N° 2137-
607.083/93. Expediente N° 21.100-863.260/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_______________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Boletín Informativo Nº 33 

 -9-

                                              

POLICIA

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

 
 

  

 SUPLEMENTO ESPECIAL  
DE MENORES 

 
 

 
1.- ARIAS MALENA ANAHI: argentina, de 15 años de edad, D.N.I. Nº 41.344.339, instruida, soltera,  
estudiante, nacida el 23/02/98 en Santiago del Estero, domiciliada en calle Ugalde N° 2013 de Tandil. 
Solicitarla Comisaría Tandil 4ta. Interviene Agente Fiscal N° 3 Dr. Luis Piotti del Departamento Judicial 
Azul. Caratulada “AVERIGUACIÓN DE PARADERO”. DTE. CRISTINA DEL VALLE. Expediente N° 21.100- 
857.276/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2.- ALDERETE ALDANA JASMÍN: argentina, soltera, estudiante, de 17 años, nacida el día 24/10/1995 
en Berazategui, D.N.I. N° 39.115.080, domiciliada en calle 114 N° 150 entre Av. Varela y calle 2. 
Solicitarla Comisaría Berazategui 1ra. Interviene U.F.I. Descentralizada N° 3 de Berazategui del 
Departamento Judicial Quilmes. Caratulada “AVERIGUACIÓN DE  PARADERO – DTE. PIZARRO JUANA 
DEL CARMEN”. Expediente N° 21.100-861.480/13. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
________________________ 

 
 
 
 

 

 

 



Ministerio de Justicia y Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 
 

 

 
 

-10-

                                              

POLICIA

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

 
 
 
 
 
 
 

 

SUPLEMENTO DE SECUESTROS 
 

 
 

1.- OJEDA HÉCTOR LUIS: I.P.P Nº 10-00-016288-13. Secuestro de una yegua zaina con anemia, la 
cual posee marca. Ordenarla Sr. Agente Fiscal de la U.F.I. y Juicio Nº 2 de la Fiscalía General del 
Departamento Judicial de Morón. Expediente N° 21.100-863.652/13. 
 
 

  
 
 
2.- FEDERICO JOSÉ MARÍA: I.P.P Nº 004.065-13, caratulada “ABIGEATO”. Secuestro de 9 vacas de 
distintos pelajes, preñadas, todas marcadas en el cuarto izquierdo. Solicitarla Estación de Policía 
Comunal Ayacucho. Interviene U.F.I U.D.T. a cargo del Dr. Miglio Salmo del Departamento Judicial 
Dolores. Expediente N° 21.100-863.344/13. 
 
 

   
 
 
3.- OCAMPOS FERNANDO EDUARDO: caratulada “HURTO DE GANADO MAYOR”. Secuestro de un 
equino de nombre “LUCERO”, raza mestizo, pelaje picazo overo, macho castrado, 1,40 mts. de alzada, 
cara blanca, cabeza con remolinos dentro de la nuca y en la frente, labio inferior blanco, anterior 
izquierdo sin particularidades, anterior derecho calzado medio, posterior izquierdo calzado alto, 
posterior derecho calzado alto, cuerpo mancha circular en brazo derecho, en ventral del pecho, con 
marca. Solicitarla Comisaría Merlo 6ta. Interviene U.F.I y Juicio N° 1 del Departamento Judicial Morón. 
Expediente N° 21.100-864.831/13. 
 

 
 
 



Boletín Informativo Nº 33 

 -11-

 
4.- BASALDUA JOSÉ OSVALDO: caratulada “ROBO”. Secuestro de una yegua, pelaje zaino oscuro 
negro, de 12 años de edad, de 1,47 de alzada, con marca. Solicitarla Comisaría Quilmes 1ra. 
Interviene U.F.I y Juicio N° 5 del Departamento Judicial Quilmes. Expediente N° 21.100-866.373/13. 
 

 
 
 

________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


